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INFORMAZIONI PROCEDURA 

 
Giudice: Dott.ssa FAZIA GUSBERTI 
Data udienza ex art. 569 c.p.c.: 09-10-2023 alle 10.30 
Creditore Procedente: OMISSIS 
Legale Creditore Procedente: Avv. OMISSIS 
Esecutato: OMISSIS 
Legale Creditore Intervenuto: Avv. OMISSIS 

 
 
INFORMAZIONI ESPERTA ESTIMATRICE 

 
Esperta alla stima: Arch. Mariacristina Brembilla 
Data nomina: 10-05-2023 
Data giuramento: 12-05-2023 
Data sopralluogo: 01-09-2023 
Cronologia operazioni peritali: La sottoscritta, accettato l'incarico e prestato giuramento, dopo aver preso visione del 
fascicolo della procedura ha provveduto a verificare la situazione catastale, ipotecaria, edilizia ed urbanistica dell'immo-
bile pignorato alla luce delle richieste contenute nel mandato della Giudice dell'Esecuzione.   
Si elencano di seguito alcune date indicative e non esaustive, coincidenti con alcuni momenti dello svolgimento dell'in-
carico:   
12.05.2023 Reperimento estratto mappa, visura catastale, planimetria catastale, elaborato planimetrico ed elenco sub-
alterni  
16.05.2023 Richiesta e rilascio atto di provenienza studio Notaio Mannarella  
13.06.2023 Protocollazione richiesta accesso atti prot. SUPRO/0043500   
Luglio-Settembre 2023 Contatti amministratore condominio OMISSIS e Custode per accesso e trasmissione documen-
tazione spese/assemblee condominiali  
21.7.2023 Accesso atti e sopralluogo esterno  
29.08.2023 Visure ipotecarie, invio richiesta certificati anagrafe Comune di OMISSIS e Comune di OMISSIS  
01.09.2023 Sopralluogo con accesso forzoso  
06.09.2023 Richiesta attribuzione n.civico in visura catastale, mediante Contact Center Agenzia delle Entrate, a seguito 
di accertamenti circa la corretta attribuzione   
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Beni in Valbondione (BG) 
via Galizzi n.4 

 

 
 

Lotto: 001 - Monolocale con sottotetto ed area verde esclusiva 
 
1. IDENTIFICAZIONE DEL BENE IMMOBILE OGGETTO DELLA VENDITA: 

 
 Identificativo corpo: Monolocale con sottotetto ed area verde esclusiva.  

 Abitazione di tipo civile [A2] sito in via Galizzi n.4 

  
Quota e tipologia del diritto 
1/1 di OMISSIS- Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS - Residenza: OMISSIS - Stato Civile: OMISSIS - Regime Patrimoniale: OMISSIS - Ulteriori 
informazioni sul debitore:  OMISSIS 
 
Eventuali comproprietari: 
Nessuno 
 
Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: OMISSIS, nato a OMISSIS (FG) il OMISSIS c.f.OMISSIS, foglio LI/9, particella 2833, subalterno 

48, scheda catastale Vedi allegato 3C, indirizzo Via Don Vittore Galizzi SNC, piano T-1,  

comune Valbondione, categoria A/2, classe 1, consistenza 3 vani, superficie mq.45 (totale escluse aree 

scoperte mq.43), rendita € 224,66 Euro 

Derivante da: Costituzione del 03.05.2002 Pratica n.145467 in atti dal 03.05.2002 (n.1388.1/2002).   

Successiva variazione del 09.11.2015 per inserimento in visura dei dati di superficie.  

Per l'origine ante-ventennio del mappale su cui sorge il complesso immobiliare di cui è parte l' u.i.  

pignorata si rinvia a quanto riportato nell'atto di provenienza allegato alla presente (cfr.All.6A). 

Millesimi di proprietà di parti comuni (riferimento atto notarile): 14,119 (da riparto spese condominiali). 

Confini: Confini da nord in senso orario: a nord unità abitativa di cui al mapp.2833, sub.47,  

ad est terrapieno, a sud altra unità abitativa di cui al mapp.2833, sub.49, ad ovest passaggio comune di cui 

al mapp.2833, sub.1. 

Note: Constatata l'assenza in visura catastale del numero civico attribuito dal Comune ed affisso in loco, la 

sottoscritta ha provveduto ad inoltrare all'Agenzia delle Entrate - Territorio istanza di aggiornamento 

(cfr.all.3G) per la rettifica del numero in visura catastale per una miglior identificazione dell'immobile in 

osservanza al quesito n.6 dell’incarico ricevuto dal G.E.  Sarà cura della sottoscritta depositare visura ag-

giornata nel fascicolo della procedura, non appena sarà evasa la rettifica catastale del numero civico.  
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